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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

II. korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

BUCSI Tímea DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS A

ERDÉLYI Dorina BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ 

ESZENYI Szófia Róza VESZPRÉMI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST VI. KERÜLETI DERKOVITS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA

FRENKEL Édua Gerda VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

GROSKA Abigél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

GYÕRE Menta Lilien BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI N

HÕRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

HORVÁTH-DÖMÖCSÖK Emm MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉ

LIK-BEJÓ Flóra ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKO

LUKÁCS Gréta BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKO

MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

NIESZ Leona AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

ÓNODI Lili ZÖLDLIGET BAPTISTA KÉTTANYNELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU

POLGÁR Emma VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTAL

SCHÄFER Csenge Lilla BÁN ALADÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA

SIMÁNYI Dóra MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

SZALAI Flóra SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE

SZALAI Janka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE

TIMÁR Dorina Éva BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

TOÓK Panna BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉ

TÕZSÉR Hedvig ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKO

VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE

VARGA-SEBÕK Nóra NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI 
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

II. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

1 csoportforduló

24 vívó

4 csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

24 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direct tableau
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Nõi Kard Egyéni B kategória

II. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  34
GY/M ind. AT RG

VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERES  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GYÕRE Menta Lilien BUDAPEST III. KERÜLETI KR  2  V  V  V  2  2 0.500 -2 21 4
SCHÄFER Csenge Lilla BÁN ALADÁR ÁLTALÁNOS IS  3  3  V  2  0  V 0.333 -3 18 6
LUKÁCS Gréta BUDAPEST III. KERÜLETI DR.  0  2  0  2  0  2 0.000 -24 6 7
SIMÁNYI Dóra MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁN  2  3  V  V  V  3 0.500 0 23 3
KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS  2  V  V  V  4  V 0.667 14 26 2
HÕRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI K  0  V  1  V  V  0 0.500 -6 16 5

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  35
GY/M ind. AT RG

BUCSI Tímea DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉ  V  V  2  V  V 0.800 8 22 2
FRENKEL Édua Gerda VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM  1  4  2  V  V 0.400 -4 17 4
ERDÉLYI Dorina BUDAPEST XIII. KERÜLETI P  3  V  V  V  V 0.800 10 23 1
NIESZ Leona AQUINCUM ANGOL-MAGYAR  V  V  0  V  V 0.800 4 20 3
TÕZSÉR Hedvig ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉB  3  3  1  4  V 0.200 -5 16 5
GROSKA Abigél OROSHÁZI REFORMÁTUS K  2  3  3  3  1 0.000 -13 12 6

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  36
GY/M ind. AT RG

VARGA-SEBÕK Nóra NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁL  2  1  0  1  0 0.000 -21 4 6
TIMÁR Dorina Éva BUDAPEST XVI. KERÜLETI L  V  4  1  2  V 0.400 0 17 3
SZALAI Flóra SZILÁGYI ERZSÉBET KERES  V  V  0  1  2 0.400 -7 13 5
LIK-BEJÓ Flóra ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉB  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
ESZENYI Szófia Róza VESZPRÉMI KOSSUTH LAJO  V  V  V  1  V 0.800 10 21 2
MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS K  V  0  V  1  2 0.400 -4 13 4

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  37
GY/M ind. AT RG

FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST VI. KERÜLETI DE  X  1  V  V  V 0.750 7 16 2
ÓNODI Lili ZÖLDLIGET BAPTISTA KÉTT  F  F  F  F  F vétség
TOÓK Panna BAÁR-MADAS REFORMÁTUS  V  X  V  2  V 0.750 4 17 3
SZALAI Janka SZILÁGYI ERZSÉBET KERES  0  X  3  1  2 0.000 -14 6 5
POLGÁR Emma VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRG  2  X  V  V  V 0.750 9 17 1
HORVÁTH-DÖMÖCSÖK Emma MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁN  2  X  4  V  0 0.250 -6 11 4
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni B kategória

II. korcsoport

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 LIK-BEJÓ Flóra ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁ 1.000 22 25 továbbjutó

2 VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLT 1.000 21 30 továbbjutó

3 ERDÉLYI Dorina BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA N 0.800 10 23 továbbjutó

4 ESZENYI Szófia Róza VESZPRÉMI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁN 0.800 10 21 továbbjutó

5 BUCSI Tímea DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZ 0.800 8 22 továbbjutó

6 NIESZ Leona AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍ 0.800 4 20 továbbjutó

7 POLGÁR Emma VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET N 0.750 9 17 továbbjutó

8 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST VI. KERÜLETI DERKOVITS G 0.750 7 16 továbbjutó

9 TOÓK Panna BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIU 0.750 4 17 továbbjutó

10 KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIU 0.667 14 26 továbbjutó

11 SIMÁNYI Dóra MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVEL 0.500 0 23 továbbjutó

12 GYÕRE Menta Lilien BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYUL 0.500 -2 21 továbbjutó

13 HÕRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY F 0.500 -6 16 továbbjutó

14 TIMÁR Dorina Éva BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI D 0.400 0 17 továbbjutó

15 FRENKEL Édua Gerda VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁ 0.400 -4 17 továbbjutó

16 MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁ 0.400 -4 13 továbbjutó

17 SZALAI Flóra SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLT 0.400 -7 13 továbbjutó

18 SCHÄFER Csenge Lilla BÁN ALADÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.333 -3 18 továbbjutó

19 HORVÁTH-DÖMÖCSÖK Emma MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVEL 0.250 -6 11 továbbjutó

20 TÕZSÉR Hedvig ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁ 0.200 -5 16 továbbjutó

21 GROSKA Abigél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁ 0.000 -13 12 továbbjutó

22 SZALAI Janka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLT 0.000 -14 6 továbbjutó

23 VARGA-SEBÕK Nóra NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLTALÁNOS I 0.000 -21 4 továbbjutó

24 LUKÁCS Gréta BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-G 0.000 -24 6 továbbjutó
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1 LIK-BEJÓ Flóra

Tableau of 16

16 MÁTRAI Adél    10/3

9 TOÓK Panna

8 FELFÖLDI Szonja Viktória    10/9

5 BUCSI Tímea

12 GYÕRE Menta Lilien    10/9

13 HÕRICH Emma

4 ESZENYI Szófia Róza    10/8

3 ERDÉLYI Dorina

14 TIMÁR Dorina Éva    10/4

11 SIMÁNYI Dóra

6 NIESZ Leona    10/7

7 POLGÁR Emma

10 KRUCHINA Lilla    10/3

15 SCHÄFER Csenge Lilla

2 VARGA Lara Rebeka    10/2

LIK-BEJÓ Flóra

Tableau of 8

FELFÖLDI Szonja Viktória
   10/9

BUCSI Tímea

HÕRICH Emma
   10/5

ERDÉLYI Dorina

SIMÁNYI Dóra
   10/5

POLGÁR Emma

VARGA Lara Rebeka
   10/8

FELFÖLDI Szonja Viktória

Elõdöntõ

HÕRICH Emma

   10/2

ERDÉLYI Dorina

VARGA Lara Rebeka

   10/4

FELFÖLDI Szonja Viktória

Döntõ

VARGA Lara Rebeka

   10/5

FELFÖLDI Szonja Viktória
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II. korcsoport
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1 LIK-BEJÓ Flóra ÁRPÁD

Tableau of 8

8 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAP    10/9

5 BUCSI Tímea DIÓSDI

4 HÕRICH Emma BUDAP    10/5

3 ERDÉLYI Dorina BUDAP

6 SIMÁNYI Dóra MAGYA    10/5

7 POLGÁR Emma VESZP

2 VARGA Lara Rebeka SZILÁG    10/8

FELFÖLDI Szonja Viktória

Elõdöntõ

HÕRICH Emma
   10/2

ERDÉLYI Dorina

VARGA Lara Rebeka
   10/4

FELFÖLDI Szonja Viktória

Döntõ

VARGA Lara Rebeka

   10/5

FELFÖLDI Szonja Viktória
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II. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

R vezetéknév keresztnév egyesület

1 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST VI. KERÜLETI DERKOVITS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI

3 ERDÉLYI Dorina BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ É

3 HÕRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 LIK-BEJÓ Flóra ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL

6 BUCSI Tímea DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AL

7 POLGÁR Emma VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTAL

8 SIMÁNYI Dóra MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

9 ESZENYI Szófia Róza VESZPRÉMI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 NIESZ Leona AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 TOÓK Panna BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGI

12 KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGI

13 GYÕRE Menta Lilien BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NY

14 TIMÁR Dorina Éva BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

15 MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 SCHÄFER Csenge Lilla BÁN ALADÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 FRENKEL Édua Gerda VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

18 SZALAI Flóra SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI

19 HORVÁTH-DÖMÖCSÖK Emma MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

20 TÕZSÉR Hedvig ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL

21 GROSKA Abigél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

22 SZALAI Janka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI

23 VARGA-SEBÕK Nóra NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I

24 LUKÁCS Gréta BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOL

ÓNODI Lili ZÖLDLIGET BAPTISTA KÉTTANYNELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
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